

**Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 59
zo dňa 07.08.2013**

uzavretej podľa § 536 a násl. Zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka)
v znení neskorších zmien a doplnkov

I.1 Objednávateľ: Obec Markovce
Sídlo: Markovce č. 48, 072 06
Zastúpený: Mgr. Valéria Eľková – starostka obce
Bankové spojenie: Prima Banka, Michalovce
Číslo účtu: 4269650004/5600
IČO: 325481
DIČ: 2020739028

a

I.2 Zhotoviteľ: Ing. Mojsej Juraj - MOCHOSTAV
Sídlo: Pri mlyne 12, 071 01 Michalovce
Zastúpený: Ing. Mojsej Juraj
Bankové spojenie: VOLKSBANK Slovensko, a.s.
Číslo účtu: 4470018916/3100
IČO: 37317130
DIČ: 1020663006

II. Podklad pre uzavretie dodatku

Podkladom pre uzavretie tohto dodatku je zmluva o dielo zo dňa 07.08.2013.

III. Predmet dodatku

Predmetom tohto dodatku sú navyše práce na stavbe : Základná škola Markovce – oprava fasády, dlažba schodisko, klampiarske konštrukcie a trativod dažďovej vody, podľa priloženého výkazu výmer (príloha k tomuto dodatku).

IV. Cena

Cena za zhotovenie predmetu tohoto dodatku je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov, je spracovaná na základe podmienok určených vo výkaze výmer a činí:

cena bez DPH	2.475,84 €
DPH 20%	495,17 €
cena s DPH	2.971,01 €

Tento Dodatok č.1 k zmluve o dielo nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami, je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých po dvoch obdržia obe zmluvné strany.

Zmluvné strany prehlasujú, že tento Dodatok č. 1 k zmluve o dielo zo dňa 07.08.2013 je prejavom ich slobodnej vôle, že nebol uzatvorený v tiesni ani za zvlášť nevýhodných podmienok, prečítali si ho a na znak súhlasu s jeho obsahom tento vlastnoručne podpisujú.

V Michalovciach dňa : 28.08. 2013



Mgr. Valéria Eľková

Ing. Juraj MOJSEJ - MOCHOSTAV
stavebná činnosť,
revízia a montáž plyn, zar.
Pri mlyne 12, 071 01 MICHALOVCE
IČO: 37 317 430
IČ DPH: SK1020663006

Juraj Mojsej

**Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 59
zo dňa 07.08.2013**

uzavretej podľa § 536 a násl. Zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka)
v znení neskorších zmien a doplnkov

I.1 Objednávateľ: Obec Markovce
Sídlo: Markovce č. 48, 072 06
Zastúpený: Mgr. Valéria Eľková – starostka obce
Bankové spojenie: Prima Banka, Michalovce
Číslo účtu: 4269650004/5600
IČO: 325481
DIČ: 2020739028

a

I.2 Zhotoviteľ: Ing. Mojsej Juraj - MOCHOSTAV
Sídlo: Pri mlyne 12, 071 01 Michalovce
Zastúpený: Ing. Mojsej Juraj
Bankové spojenie: VOLKSBANK Slovensko, a.s.
Číslo účtu: 4470018916/3100
IČO: 37317130
DIČ: 1020663006

II. Podklad pre uzavretie dodatku

Podkladom pre uzavretie tohto dodatku je zmluva o dielo zo dňa 07.08.2013.

III. Predmet dodatku

Predmetom tohto dodatku sú navyše práce na stavbe : Základná škola Markovce – oprava fasády, dlažba schodisko, klampiarske konštrukcie a trativod dažďovej vody, podľa priloženého výkazu výmer (príloha k tomuto dodatku).

IV. Cena

Cena za zhotovenie predmetu tohoto dodatku je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov, je spracovaná na základe podmienok určených vo výkaze výmer a činí:

cena bez DPH	2.475,84 €
DPH 20%	495,17 €
cena s DPH	2.971,01 €

Tento Dodatok č.1 k zmluve o dielo nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami, je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých po dvoch obdržia obe zmluvné strany.

Zmluvné strany prehlasujú, že tento Dodatok č. 1 k zmluve o dielo zo dňa 07.08.2013 je prejavom ich slobodnej vôle, že nebol uzatvorený v tiesni ani za zvlášť nevýhodných podmienok, prečítali si ho a na znak súhlasu s jeho obsahom tento vlastnoručne podpisujú.

V Michalovciach dňa : 28.08. 2013



Mgr. Valéria Eľková

Ing. Juraj MOJSEJ - MOCHOSTAV
stavebná činnosť,
revízie a montáž plyn. zar.
Pri mlyne 12, 071 01 MICHALOVCE
IČO: 37 317 130
IČ DPH: SK1020663006

Juraj Mojsej

CELKOVÁ REKAPITULÁCIA

1. Oprava fasády	923,28 €
2. Dlažba schodisko	269,93 €
3. Klampiarske konštrukcie	834,62 €
4. Trativod dažďovej vody	448,01 €
	<hr/>
S P O L U:	2.475,84 €
D P H 20%:	495,17 €
CENA CELKOM:	2.971,01 €



Ing. Pavla J. Ellková

Ing. Juraj MOJSEJ - MOCHOSTAV
stavebná činnosť,
revízia a montáž plyn. zar.
Pri mlyne 12, 071 01 MIŠHALOVCE
IČO. 37 317 30
IČ DPH: SK1020663006

J. Mojsej

Obecný úrad Markovce – Základná škola

Cenová ponuka - Práce navyiac

Oprava fasády

Por. č.	Názov	M. Jednotka	Množstvo	cena/M.J.	cena bez DPH
1.	Osekanie starej omietky	m ²	20,40	3,20	65,28
2.	Cementový postrek pod omietku brizolitovú škrabanú	m ²	20,40	4,20	85,68
3.	Náter fasády dvojnásobný, farba vonkajšia umývateľná	m ²	32,80	8,80	288,64
4.	Penetračný náter fasády	m ²	32,80	1,75	57,40
5.	Kontaktný zatepľovací systém soklíka - lepiaca stierka, extrudovaný polystyrén hr. 2 cm, kotvy, lepidlo, sieťka	m ²	6,30	21,10	132,93
6.	Vonkajšia povrchová omietka stien soklíka – dekoratívna omietka z prírodných mramorových zrn, stredozrná	m ²	6,30	24,20	152,46
7.	Dodávka a montáž okapových plechov na sokel farba RAL 3009 vrátane vyrezania ryhy do fasády pre osadenie plechov	bm	30,30	4,65	140,89
Spolu:					923,28 €

II. Dlažba schodisko

Por. č.	Názov	M. Jednotka	Množstvo	cena/M.J.	cena bez DPH
1.	Montáž dlažby keramickej protišmyk. s povrch. úpravou schodisko	m ²	2,75	25,50	70,13
2.	Dodávka dlažby keramickej mrazuvzdornej	m ²	2,90	18,60	53,94
3.	Lepidlo na dlažbu flexibilné mrazuvzdorné	m ²	2,75	3,64	10,01
4.	Škárovacia hmota elastická prímies do špárov. hmôt	m ²	2,75	0,85	2,34
5.	Penetračný náter pod dlažbu	m ²	2,75	1,90	5,23
6.	Montáž a osadenie ochranného oceľ. profilu na hrany schodov	bm	4,00	7,40	29,60
7.	Zhotovenie a odstránenie debnenia na schod. stupňoch a vyrovnanie cem. poteru schodišť. stupňov	m ²	12,00	7,40	88,80
8.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc	%	2,60	3,80	9,88
Spolu:					269,93 €

Klmpiarske konštrukcie

Por. č.	Názov	M. Jednotka	Množstvo	cena/M.J.	cena bez DPH
1.	Demontáž žľabu	bm	18,00	1,12	20,16
2.	Demontáž kotlíka	ks	1,00	1,44	1,44
3.	Demontáž zvodov	bm	6,00	1,12	6,72
4.	Podokapový žľab 330	bm	18,00	21,75	391,50
5.	Žľabový hák	ks	2,00	4,96	9,92
6.	Žľabové čelo	ks	4,00	5,28	21,12
7.	Žľabový kotlík	ks	1,00	12,32	12,32
8.	Úchytná objímka	ks	4,00	7,36	29,44
9.	Výtokové koleno horné a spodné	ks	2,00	17,28	34,56
10.	Odtoková rúra Ø120	m	8,00	13,60	108,80
11.	Montáž žľabu a okap. rúr	bm	26,00	4,64	120,64
12.	Roh vonkajší lisovaný	ks	2,00	7,80	15,60
13.	Náter hákov	ks	18,00	0,80	14,40
14.	Dopravné náklady	km	48,00	1,00	48,00
Spolu:					834,62 €

Tratived dažďovej vody

Por. č.	Názov	M. Jednotka	Množstvo	cena/M.J.	cena bez DPH
1.	Hĺbenie rýh pre obrubníky	m ³	2,60	20,57	53,48
2.	Dodávka záhonového obrubníka 100/20/5	ks	24,00	3,47	83,28
3.	Osadenie záhonového obrubníka s betónov. oporou	bm	26,00	6,50	169,00
4.	Dodávka a montáž štrkového lôžka	m ³	0,65	15,00	9,75
5.	Dodávka a montáž netkanej textilie	m ²	16,00	2,00	32,00
6.	Dodávka a montáž štrkodrvy	m ²	10,00	5,25	52,50
7.	Dopravné náklady	km	48,00	1,00	48,00
Spolu:					448,01 €